
 
 
 

Preliminärt Tävlings-PM 
Broruset 

 

       Söndagen den 10 april 2016 
 

Tävlingsplats  Lummelundsbruk 10 km NV Visby. Vägvisning från väg 149. 
 

Karta   Kanalen, nyritad 2015, ekvidistans 2,5 m. Skala 1:10 000. ÖM7, 
DH65 och äldre 1:7 500.   

 

Parkering   På av arrangören anvisad plats i anslutning till arenan. 
   

Avstånd till Start från Arena 500 meter till Start, följ orange/vit snitsel. Ingen toalett vid start 
 

Första start   Första start kl. 10.00.  Öppna klasser 09.30-10.45. 
 
Direktanmälan  Anmälan i kanslivagnen. ÖM 1,3,5,7 och 8 samt U1 och U2.      

 Pris vuxna 100 kr och ungdomar 60 kr, avgiften faktureras 
klubbarna i efterhand. 

 
Patruller   Är tillåtna i U-, ÖM- och K-klasser. 

 

Skuggning:   Löpare som deltar i tävlingsklass får skugga Inskolning, U-klasser 
och ÖM. Inga glada/sura gubbar på inskolning.  

 
Toaletter  Endast vid Arenan 
 
Protester  Snarast till tävlingsledningen, dock senast före tävlingens avslutande 
 
Maxtid  2 timmars maxtid 
 

Terrängbeskrivning Skogsmark med ett stort antal vägar, stigar och kulturmark. 
Kupering: svag, det finns områden med detaljrik kupering. 
Delvis öppen skogsmark, god framkomlighet med inslag av 
grönområden. Fjäril för H21. Det är tätt mellan kontrollerna, 
kontrollera kodsiffrorna noggrant. Väg 149 passeras av en del 
banor var aktsam vid passage. 

 
Lokala tecken X = Lekställning 
 
Förbjudet område Förbjudet område är markerat på kartan. Tomtmark vid slutet av 

banorna är med blå-gul snitsel i terrängen 
 
Kontrollbeskrivningar Lösa och på kartan 



 
Stämplingssystem:  Sportident. Medtag bricka. Brickor finns att hyra i kanslivagnen. 

   

Service   Det finns kaffe och korv mm vid fösäljningstältet på arenan. 
Dusch hänvisar arrangören till Kinnerstugan , 4 km eller av 
tävlande medtaget vatten eller ett dopp i havet 

 

Prisutdelning:   Prisutdelning efter avslutad tävling, även för Nattinatta ca kl 12.00 
 
Internet-service  www.gotlandsbrook.com , Eventor och Livelox. 
 
Följ oss på Facebook www.facebook.com/gotlandsbrook 
 

Tävlingsledare  Erik Löfgren, 070-5248211, eriklofgren@telia.com 
 
Banläggare Kurt Löfgren 
 

Ban- och tävlingskontrollant Håkan Mattsson 

Mediavärd  Magnus Ihreskog, 0739-252607, magnus.ihreskog@gotlandsmedia.se 
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